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95 anys al seu servei







Assortiment d’embotits i encenalls de gla

Assortiments de formatges

Encenalls de pemil ibéric de gla

Salmo fumat

Croquetes assortides (pollastre, bacalla i rap)
Croquetes de pernil ibéric o ceps

Croquetes veganes d’espinacs o alberginia
Croquetes de ceps

Assortiment de canapés (36 unitats)

Truita mignon

Daus de melé amb pernil de gla

Daus de salmo amb pebre

Daus de formatge i pinya

Assortiment de pastes de full salades

Truita de patates i ceba (8 racc.)

Truita de carbasso o espinacs (8 racc.)
Truita patata amb tofona (8 racc.)

Lorena de formatge, pernil, espinacs “6 pax”
Broqueta de salmo i fge. Fresc de fines herbes
Broqueta de mozzarella i tomaquet ‘cherry’
Vasset de crema de meld

Vasset de crema de bolets

Vasset de gaspatxo

Llesquetes de pa amb tomaquet

Pa de coca

110.00 €/kg
55.00 €/kg.
150.00 €/kg.
70.00 €/kg.
1.30 €/uni
1.70 €/uni
1.60 €/uni
1.60 €/uni
72.00 €
2.20€
2.60 €
2.60 €
2.10 €
55.00 €
24.00 €
24.00 €
29.00 €
24.00 €
2.60 €
2.10€
220 €
2.50 €
2.30 €
0.65 €/uni
1.50 €/uni



Caviar

Salmo

Pate i avellana

Crema de formatge i ametlles

Foie gras i ou dur

Formatges i anxoves

Truita de patates

Ensaladilla i tonyina

Tonyina i salsa tartara

Escalivada i anxoves

* Gambes i salsa cocktail

Llom arrebossat

Pernil dolg i formatge

Pernil dolg i ou dur

Pollastre i enciam

Rocafort i nous

Rosbif i mostassa

Cremat de pernil dolg i formatge
‘Croque Monsieur’

Pernil i mostassa

Sobrassada i formatge

Integral tonyina, enciam i tomaquet
Integral salmo, enciam i tomaguet
Salmo i alvocat

Foie gras i compota de poma
Vegans, pa de motlle integral:
Espinacs i fruits secs

Alvocat | ceba caramelitzada
Xampinyons amb maionesa vegana
Esparrecs amb maionesa vegana
Col i pastanaga amb panses
Enciam, tomaquet i carbasso amb pesto
Hummus, ruca, cogombre i tomaquet sec

Encarrecs * Multiples de 4 ** Multiple de 2

Canapé * Mauri ** Triangle
240 € 3.30€ 3.30 €
240€ 3.30€ 3.30€
240 € - -
240 € — e
2.30€ 240 € 2.80€
2.40€ 2.70€ 3.30€
2.30€ 240 € 2.80€
240€ 270€ 3.30€
240 € 3.30€ 3.80 €
240€ 3.30€ 3.30€
240 € 270C 3.80€

gaas L 3.60 €
2.20€ 240 € 2.80 €
2.20€ 240 € 2.80 €
220 240 € 2.80 €
2.20€ 240 € 2.80 €
sz 3.30 € 3.830 €
2.20€ TE sz
s e 3.50 €
gass 240 € 2.80€
2.20€ 240 € 2.80€
B 3.20€ 3.55 €
e 3.20€ 355
s 3.50 € 3.50€
A 240 € 2.80€
B 3.20€ 3.55 €
s 3.20€ 3.55 €
s 3.20€ 3.55 €
Hns 3.20€ 355 €
e 3.20€ 3.55€
s 3.20 € 3.55£€
gaek 3.20€ 3.55 €
b
S R— .



Pemil ibéric de gla

Pernil pais

Llonganissa

Botifarra d’ou

Llom ibéric de gla

Permnil dolg

Pernil dolg i formatge

Integral formatge

Integral pernil pais

Integral fge. fresc, tomaguet i enciam
Pa de nous, Brie, ceba i tomaquet confitat
Pa d’'cliva escalivada i fge. cabra
Rustica, pollastre, pebrot i tartara

Pa de ceba, truita de patates i ceba
Rustica, tonyina i enciam

Rustica, anxoves i enciam

Rustica, salmo i fge. fresc

Mini pepito (rosbif)

Mini hamburguesa

Mini pepito salsitxa pais

Xapata vegetal, formatge de cabra, nous i mel

Xapata d'oliva, escalivada, tonyina i anxoves

Xapata de llavors, brie i pernil del pais

Xapata de pipes de carbassa, rucula, crema Roquefort i pera caramelitzada

Petit
3.60 €

240 €
240 €
240 €
3.60 €
240 €

3.70 €
3.20€
290 €

Gran
570 €

3.40 €
3.40 €
3.40 €
570 €
3.40 €
3.50 €
3.40 €
3.40 €
3.56 €
3.55 €
3.55 €
3.55 €
3.55 €
3.56 €
3.56 €
3.55 €

3.90 €
3.90 €
3.90 €
3.00 €




Croissant de tonyina i enciam

Croissant de truita de ceba

Croissant de pernil ibéric de gla

Croissant de pernil pais

Croissant de pernil dolg i formatge

Croissant de formatge

Croissant de sobrassada

Delicia de rosbif i tartara o mostassa

Delicia de foie gras i pera caramel-litzada
Delicia de Pollastre

Anglés d'anxoves, formatge, tomaquet i enciam
Anglés de sobrassada, formatge, tomaquet i enciam
Anglés de pemil, formatge, tomaquet | enciam
Trenat de foie gras i ou dur

Trenat de rocafort i nous

Suis de pernil pais i formatge

Brioix de pernil dolg i formatge

Brioix de pernil dolg

Dit de brioix i esparrecs

Brioix tonyina, enciam i tomaquet

Croissant de Frankfurt

Boina de brioix 8 racions

Petit
250 €

250 €
3.60 €
250 €
2.70€
240 €
250 €
2.60 €
250 €
2.50€
2.60 €
2.60 €
2.60 €
250 €
250€
2.70 €
2.60 €
240 €
250 €
2.60 €
240 €

Gran

5.60 €
3.50 €
3.75 €
3.40¢€
3.60 €

3.60 €
3.60 €
3.60 €
3.50 €
3.50 €
3.75€
3.75 €
3.40 €

3.50 €




Petit Mitja Gran

Formatge 230 € 2.50E 2.80€*
Formatge i pernil 2.30€ 2.50€ 2.80€*
Espinacs 2380€ 2.50€ 2.80€*
Xampinyons 2.30€ 2.50€ 2.80€*
Gambes 240 € 260€ 2096¢€*
Lorena 8 racions - e 22.00€

Ul

Petit Gran
Canya de formatige 2.30€* S
Canya de sobrassada 230€* mmn
Canya de Frankfurt 230€* i
Lleuger de pernil dolg i formatge 240€* 3.40 €
Pastisset de carn - 270 €
Pastisset de fonyina - 270 €
Vol-au-vent de pollastre 240€* 3.30€*
Vol-au-vent de cranc 240€™ 3.30€*
Barquetes cuites (foie gras / tonyina / sobrassada) 2.60 €

Encarrecs
*Minim 4 unitats

Minim 6 unitats



Amanida de favetes i pernil de gla
Ensaladilla russa

Amanida tropical

Pollastre al curri

Marisc i salsa coctel

Escalivada i anxoves

Tartaleta

240 €
240 €
240 €
290 €
290 €

Barqueta
3.80 €

280 €
2.80 €
280€
3.20 €
3.20 €

Lionesa de crema de formatge
Lionesa de crema de tonyina
Lionesa de brandada de bacalla
Eclair d’esparrecs i maionesa

Petit
285 €
235 €
235 €
2.35 €




Montadito pa nous, brie, tomaquet i ceba caramel-litzada
Pernil ibéric de gla

Escalivada i anxoves

Formatge de cabra, tomaquet i nou

Esparrec, tomaquet i ou dur

Torradetes de foie mi-cuit | pera caramel-litzada
Brandada de bacalla

Esparrecs i ou dur

Salmo, formatge fos i ou filat

Marisc i salsa de coctel

Torradetes de caviar i crema de formatge fresc

Pernil dolg i ou filat

Salmo i ou filat

Rosbif | esparrecs de marge
Rosbif i ricotta amb mostassa i mel
Salmo i crema de formatge

270€
3.60 €
2.70€
2.70€
2.70€
3.50€
2.70€
2.70€
2.70€
2.90€
270€

2.30€
270€
3.10 €
3.10 €
270€



Rebosteria

Pasta de full

Pasta de te

Encenalls de xocolata
Rocs de xocolata

Eclairs

Lioneses

Mini tartaletes assortides
Diplomatics

Broqueta de fruita natural
Safata de fruita natural
Mini tartaleta

Vasets de gelat (temporada)

55.00 €/ kg.

60.00 €/ kg.
4.00 €

SM.
250 €
295€




Crema cremada

Crema i fruites del bosc

Llimona

‘Natcrems’ —crema i nata —

Lemon Pie, merenga i crema de llimona
Xocolata i nous

Xocolata a la canyella

Crema i poma

Pera

BCN — poma i nous —

Montserratina — melmelada de gerd —
“Tatin Mauri” Poma al forn i bescuit

Tarta pasta de te amb crema de limona
Tarta pasta de te amb melmelada de gerd
Philomena — pasta philo, crema i poma —

35.00 €/ kg.

30.00 €/ kg.
35.00 €/ kg.
35.00 €/ kg.
35.00 €/ kg.

Milfulls de xocolata
Milfulls de crema
Banda de full i poma
Banda de fruits secs
Banda de cabell d’angel i ametlles
Banda de crema i fruites
‘Apfel Strudel’

35.00 € /Kg.




De gema i crema
Crema cremada crema cremada

Mauri
“Xoco Nut’

Crema maduixes

Caramel

Gerd
Merenga gerd
Llimona
Caputxina
Fruites
Sara
Tropical

Opera
Simfonia
Encenalls
Praliné
Xoco-limona
Xoco-albercoc
Xoco-gerd
Bombo taronja
Brownie
Bombo
Kanses

Infanta

TV3

Rocher

Malibu
Glacejat
Eriss6

Massini
Selva negra
St. Joan
Trufa
Profiteroles
Paris
Gambetta
Vives
Cardinale
Nata gerd
Red Velvet
Carrot cake

48.00 €/ kg. €

crema bombo i gema

trufa, nous i gema

crema, maduixes

gema cremada

melmelada de gerd i crema
crema, gerd, merenga

gema de limona

gema i caputxina

gema cremada i fruites naturals
mantega i ametlla

gerd i xocolata
xocolata al café

praliné d'ametlla, fruits secs
crema de bombd i encenalls de xocolata
praliné d'avellanes turbant xocolata
gema de llimona i xocolata

crema bombo a |'albercoc
xocolata amb gerds

bombo a la taronja

crema de bombd

xocolata

xocolata i gema

trufa, gerd i xocolata blanca
xocolata i taronja amarga

Mousse ametlla farcit de praliné d'avella
Mousse de maliby, trufa blanca i coco
Trufa blanca, vainilla i gelatina de maduixa
Pa de pessic d’atmetlla i xocolata ~ 49.00 €/ Kg.

trufa, nata
xocolata, trufa, nata
nata i maduixes

trufa i nata

xocolata, trufa i nata
trufa i nata

nata i gema de limona
nata i nata al cafeé

nata i melmelada de gerd

pastanaga i crema de formatge fresc



Bescuit i maduixa
Panses amb ron

Llimona i taronja

Crema cremada

Xoco-taronja

Formatge fresc
Mus de crema

Glassejat blanc

vainilla i xocolata al Cointreau

fruites tropicals

dues xocolates

48.00 €/ kg.

formatge fresc i mermelada de gerd

Mango i mascarpone

Pastissos especials




Mousses assortides Maduixa / crema / dues xocolates...
Tartaletes assortides

Bulgars Xocolata i gerds

Sacher Gerd i xocolata

Infanta Trufa, gerd i xocolata blanca
Opera Xocolata al cafe

Sara Mantega i ametlles

Centrets Coco / trufa/ gianduja / xocolata
St. Marc Nata / crema / trufa

Cremat crema cremada

Gelats assortits

Cardinale Nata i nata al cafe

Ndria Full i nata

TV3 Xocolata i taronja amarga
Milfulls Xocolata / crema

Roché Praliné

Malibu (temporada)
Glassejat blanc (temporada)
Mango i mascarpone

Red velvet

Tocinillo

Flam

420 €
420 €
440 €
440 €
4.40 €
4.40 €
450 €
450 €
4.40 €
410 €
295 €
4.40 €
440 €
450 €
4.40 €
4.50 €
4.50 €
4.50 €
4.40 €
4.40 €
3.90 €
3.20€




MAURI

1929
BARCELONA

Ofereix servei complert de:

Coctels

Lunch

Catering per empreses
Banquets

Festes particulars i de negocis

Cuina selecta a domicili.
Assortiment de plats preparats per emportar.

Qualitat, selecci6 i varietat
en els nostres menus de treball

pastisseria
bomboneria
salé de te
restaurant
servei de catering
menjars breparats
xarcuteria
terréssa
salons°privats
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PASTELERIAS MAURI, S.A. | [l 72

Rambla de Catalunya, 102
Tels. 9321509 98 - 93 215 10 20
Fax 93 487 06 53
Barcelona 08008

Rambla de Catalunya, 103
Tel. 93 215 81 46
Fax 93 487 06 53
Barcelona 08008

Correu electronic: catering@mauribcn.com
www.pasteleriasmauri.com

0 facebook.com/pastisseriamauri

o @mauri_bcn

@pastisseriamauri



